
                                                                                                
 
Republika e Kosovës                                                                                        Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                             Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                           Municipality of Gjilan 

                                                                                                                   Gilan Belediyesi   

 

Në mbështetje të nenit 38 paragrafi 1.4, nenin 46 paragrafi 2.1 të Statutit të 
Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-126211 dt. 06.11.2014, si dhe mbështetur në 
pikën 2. të  Vendimit 01. nr. 016-46084 dt. 24.04.2014 për emërimin e Komisionit 
për zgjedhjen e Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, 
Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 29.06.2017 merr:                                    
 
 

V E N D I M 
PËR APROVIMIN E RAPORTIT  TË KOMISIONIT  KOMUNAL PËR 

ZGJEDHJEN E KËSHILLAVE TË FSHTRAVE, VENDBANIMEVE DHE 
LAGJEVE URBANE (Faza e II e punës së Komisionit) 

 
 
 

1. Me këtë vendim aprovohet Raporti i Komisionit për zgjedhjen e Këshillave 
të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane në dhjetë fshatra të 
Komunës së Gjilanit.(faza e II e punës së Komisionit) 
 

2. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti i Komisionit për zgjedhjen e 
Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane. 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokolit të 
MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare në ueb faqen e Komunës. 

 
 
 
  
01.Nr.  16-64718                               Kryesuesja e Kuvendit, 
Gjilan, më 29.06.2017                 _________________ 
                 Valentina Bunjaku-Rexhepi 
 
 
 
 


